

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Palle Qvistorff ApS

Bavnager 230, 3310 Ølsted

CVR-nr. 85 45 76 16

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2024.

Jan Victor Qvistorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palle Qvistorff ApS Bavnager 230 3310 Ølsted
	CVR-nr.: 85 45 76 16 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carl Palle Kai Qvistorff
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i værdipapirer mv.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 529 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-23.298	-22.569
Andre finansielle indtægter	701.081	372.549
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.809
Resultat før skat	677.783	347.171
1 Skat af årets resultat	-149.028	-76.267
Årets resultat	528.755	270.904
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	406.755	153.104
Disponeret i alt	528.755	270.904

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	19.726	39.024
	Andre tilgodehavender	10.159	0
	Tilgodehavender i alt	<u>29.885</u>	<u>39.024</u>
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.461.279</u>	<u>3.378.749</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.461.279</u>	<u>3.378.749</u>
	Likvide beholdninger	<u>857.030</u>	<u>1.425.590</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.348.194</u>	<u>4.843.363</u>
	Aktiver i alt	<u>5.348.194</u>	<u>4.843.363</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	4.952.097	4.545.342
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>5.234.097</u>	<u>4.823.142</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	222	221
Selskabsskat	93.875	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.097</u>	<u>20.221</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>114.097</u>	<u>20.221</u>
Passiver i alt	<u>5.348.194</u>	<u>4.843.363</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	160.000	4.545.342	117.800	4.823.142
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	406.755	122.000	528.755
	160.000	4.952.097	122.000	5.234.097

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	149.028	3.168
Årets regulering af udskudt skat	0	73.099
	<u>149.028</u>	<u>76.267</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Børsnoterede værdipapirer	4.461.279	3.378.749
	<u>4.461.279</u>	<u>3.378.749</u>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi.

Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. 342.014 fordelt på 3.839 aktier, 11.833 investeringsbeviser og nominelt kr. 1.171.826 obligationer. Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
